РЕШЕНИЕ  КОНФЕРЕНЦИИ ГРАЖДАН (СОБРАНИЯ ДЕЛЕГАТОВ)

Дата проведения: «11» декабря 2020 года

Начало проведения конференции (собрания делегатов): 13 час. 00 мин.

Место проведения: Новгородская  область, Пестовский район, ст. Абросово,

ул.Ветеранов, д. 1а – здание муниципального бюджетного учреждения

культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»

 Инициатор проведения конференции (собрания делегатов): Глава

Богословского сельского поселения.

Общее количество делегатов конференции – 7 человек.

Присутствовало – 7 делегатов конференции (список прилагается), что

составляет 100 % от общего количества избранных делегатов.

РЕШИЛИ:

1.Принять участие в приоритетном региональном проекте «Дорога к

дому»

2.Выбрать для ремонта в 2021 году в качестве приоритетных

следующие дороги:

-ст.Абросово-  ул.Школьная, ул.Зеленая, ул.Ветеранов, ул. Без

названия (у башни)

-Улица д.Потулово

-улица д.Абросово

-улица д.Сорокино

3.  Принять участие в проекте поддержки местных инициатив в 2021

году.

4. В  рамках проекта ППМИ  в 2021 году  произвести ремонт Дома

культуры ст.Абросово

Председатель конференции (собрания делегатов):                  Н.Б.Слепнёва

Секретарь конференции (собрания делегатов):                      Г.А.Хлабова